- D**e
 Abstinenia et ieiunio
 Acceptio munerū. (**A**cacia)
 Adoracio dei.
 Adulacione et blandicijs.
 Ambitione.
 Amicacia. (**A**more dei).
 Amore proximi. (**A**more carnali).
 Angel bonis. (**A**ngelis mal.).
 Anime resurrectio et immortalitate.
 Apparicionibus factis.
 Aspectu incauto.
 Astucia et calliditate falsa.:
 Avaricia et cupiditate terrena.
 Auditu verbi dei.
 Aviditate mulierum.

De
 Baptismate.
 Benedictio dei ad hominem.
 Benedictio hominis ad deum.
 Benedictio hominis ad hominem.
 Demigritate dei. (**B**lasphemia)
- D**e
 Castitate et continencia.
 Casu peccati. (**C**onfessione).
 Confidencia.
 Compassione ad proximum.
 Consilij bonis.
 Consilij malis.
 Consolacionibus diuinis.
 Contemplacione.
 Correctio fraterna.
 Curiositate humana.
- D**e
 Decimis et pmiocijs.
 Derisione et conuicijs.
- Detractione et suspiratio.
 Discordia et lita.
 Duricia et obstinacio.

De
 Ecclesia vel templo.
 Electio prelatorum.
 Exhortacione et predicacio.

De
 Fallacijs mulierum.
 Fide ad deum.
 Fide magna mulierum.
 Fidelitate seruanda.
 Filii erudiendis.
 Fortitudine bona.
 Fortitudine mulierum.
 Fortitudine mala.

De
 Gracij agendis.
 Gratitudine seruanda.
 Gula et ebrietate.

De
 Homiadio et occisione.
 Honore parentum.:
 Humilitate.
- D**e
 Iactancia et gloriacone.
 Idolatria.
 Impaciencia et murmurare.
 Ingratitudine beneficiorum.
 Inimicicia et odio.
 Intencione recta.
 Inuidia et emulacio.
 Ipcrisia et simulacione.
 Ira dei contra delinquentes.:
 Ira hominis per zelum.
 Ira hominis per odium.
 Iudicijs dei occultis.

- Dicitur de cibis
 Disciplina viveri
 Dunctus obsecrari
D
 Ecclesia et templo
 Eleborum predicatione
 Exhortatione prece
 Fallacia mulierum
 Fide ad tam
 Fide magna mulierum
 Fidelitate fons
 Filius crudelis
 Fortitudine brava
 Fortitudine tristis
 Fortitudine malorum
D
 Gravata agendo
 Gratitudine fons
 Culpa ebrietatis
D
 Homodie et ceteris
 Honores parentum
 Humilitas
D
 Iactanza gloria
 Ibolatia
 Impudentia et nimis
 Iniquitatem belli
 Immunditia oculorum
 Intemperie et rororum
 Insidia et emulatio
 Ispesia finalium
 Ita de contra zingi
 Ita luxuria per plures
 Ita tristitia pro pectoribus
 Jubilatio et alios
D
 Judicis hominum veris.
 Judicis hominum falsis.
 Juramento.
 Justicia et equitate.
 Justis latetibus inter patres.
D.
 Lacrima et fletu.
 Liberalitate et curialitate.
 Loquacitate mulierum.
 Luxuria et incotinencia.
D.
 Maledictio quia deus maledicit.
 Maledictio quod homo maledicit.
 Matrimonio:
 Mendacio.
 Miraculis diuine potestate.
 Morte communis.
 Morte horrida malorum:
 Morte preciosa iustorum.
 Multitudine malorum.
D.
 Obedientia et subiectio.
 Opacitas quae deus intendit.
 Opacitas bona.
 Oppressio bonorum a malis.
 Oracione.
 Ornatus mulierum.
D.
 Pacientia mansuetudinis.
 Paupertate et inopia:
 Pace et concordia.
 Pato et eius effectus.
 Pima patrum.
 Peregrinis et hospitiis.
 Permissione diuina.
 Permissione humana.
 Peruersitate querundam.
 Perseuerancia in proposito.

- Pietate mulierum.
 Populi mobilitate.
 Preceptis dei.
 Prelatis et principibus bonis.
 Prelatis et principibus malis.
 Prodigio et proditoribus:
 Prosperitate humana.
 Prudencia et sagacitate.
 Puensis bone indolis:
 Punico delinquencium.
 Pusillanimitate.
D.
 Sabbati obseruacio.
 Sapientia mulierum.
 Sacra scriptura.
 Sepultura.
 Silencio et eius opacitas:
 Societas bonorum.
 Societas malorum:
 Spe et longanimitate:
 Stragibus hominum diversis.
 Superbia et iactancia.
 Suspicio et fala credulitate.
D.
 Tentacio et quis a deo:
 Temptacio dei ab homine:
 Temptacio dyaboli.
 Timore domini.
 Timore malorum de bonis.
 Tyranno nequicia.
 Tribulacio et eius effectibus:
D.
 Veritate que odium parit.
 Vmitate et consensu.
 Voto et eius obseruacio.
D.
 Zelo bono contra patres.
 Zelo indiscreto.